O 45
MUC 160 |
UNDERGROUND CHAMBER WITH AN OPTICAL
DISTRIBUTION BOX
ZEMNÍ KOMORA S OPTICKÝM ROZVADĚČEM
ENENE
 The MUC 160 underground chamber offers a cost effective solution for con-
necting fibres in FTTx networks. It is installed exclusively on the customer’s land and

 PG 7 průchodky 3× Ø 2,5 až 6,5 mm
 Maximální kapacita 9 kabelů Ø 1,6-2,6 mm
 ORDER CODES / OBJEDNACÍ KÓDY
Order Code / Objednací kód Name / Název
85BD.10/0000F MUC 160 SL 12S PG
494117 Sealing insert for / Vložka těsnící PG 7 3× Ø 1,6–2,6 mm
For other variants, please, contact our sales department. / Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
 TECHNICAL SPECIFICATIONS / TECHNICKÁ DATA
MUC 160 input Open bottom, side openings
MUC 160 dimensions Upper Ø 205, lower Ø 160, height 235 mm
ORM 3 dimensions 136 × 136 × 46 mm
MUC 160 material PP/PC, stainless steel
ORM 3 MATERIAL PC/ABS, ENSOFT
Colour Green, grey, black
ORM3 protection class IP67 according to ČSN EN 60529
Weight 1.5 kg
Vstup MUC 160 Otevřené dno, boční vstupy
Rozměry MUC 160 Dolní Ø 205, horní Ø 160, výška 235 mm
Rozměry ORM 3 136 × 136 × 46 mm
Materiál MUC 160 PP/PC, Nerez
Materiál ORM 3 PC/ABS, ENSOFT
Barva Zelená, šedá, černá
Stupeň krytí ORM3 IP67 dle ČSN EN 60529
Hmotnost 1,5 kg
ORM 3 SL 12S
NEWNEWNEWNEW